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Kurum Program Öğrenim Çıktıları 
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PÇ.1 - Gastronomi alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı 
bilgileri kullanabilmek. X   X    X 

PÇ.2 - Gastronomi ve mutfak sanatları alanlarında gerek duyulan sanatsal 
bilgi ve becerileri profesyonel bir şekilde uygulayabilmek.  X  X    X 

PÇ.3 - Yiyecek üretimi alanında iş sağlığı ve güvenliği, yiyecek hijyeni ve 
güvenliği ile genel iş pratiğinde en iyi uygulamaları gerçekleştirebilmek.  X  X X   X 

PÇ.4 - Yiyecek üretimi ve sunumunu ilgilendiren görsel, dokusal ve besinsel 
öğelere ilişkin verileri yorumlayabilmek, değerlendirebilmek ve karar 
verebilmek. 

 X X   X  X 

PÇ.5 - Gastronominin kültür ve toplum üzerindeki etkilerini bilmek ve buna 
ilişkin değerlendirmeler yapabilmek. X   X   X  

PÇ.6 - Görsel düşünme becerilerine sahip olmak ve görsel kavramları etkili 
bir şekilde aktarabilmek.  X X    X  

PÇ.7 - Gastronomi alanında uygulamada karşılaşılan ve öngörülemeyen 
karmaşık sorunları çözmek için bireysel ve grup üyesi olarak sorumluluk 
alabilmek. 

  X  X  X  

PÇ.8 - Gastronomiye ilişkin projeleri başlatabilmek ve bunlara liderlik 
edebilmek.     X  X X 

PÇ.9 - Gastronomi alanında edindiği bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla 
değerlendirebilmek, öğrenme gereksinimlerini belirleyebilmek ve 
öğrenmesini yönlendirebilmek. 

X  X   X   

PÇ.10 - Gastronomi ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları 
bilgilendirebilmek; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı 
ve sözlü olarak etkili bir şekilde aktarabilmek. 

      X  

PÇ.11 - Düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel 
verilerle destekleyerek uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşabilmek.  X X   X X  

PÇ.12 - Gastronomiyle ilgili diğer disiplinlerden yararlanabilmek, bu 
disiplinlere ilişkin temel bilgi ve becerilere sahip olmak. X X     X  

PÇ.13 - Bir yabancı dili kullanarak gastronomi ile ilgili bilgileri izleyebilmek 
ve meslektaşları ile iletişim kurabilmek.  X     X  

PÇ.14 - Gastronomiye ilişkin teknolojik araçları etkin bir şekilde 
kullanabilmek.  X  X    X 

PÇ.15 - Gastronomiye ilişkin etik değerlere sahip olmak X        
 


